Beurdsestraat O (Het Koningshof) 

Op 21 mei 1387 maakten Jan Vake en Korstien, kinderen van wijlen Wouter Grove, en Jan 
Bruisten van Berlicum, man van Gudeld dochter van Wouter, een erfdeling van enkele 
goederen van Wouter, waarbij onder meer twee kameren met hun ondergrond tussen erf van 
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wijlen Aart Zegelaar (Beurdsestraat N) en erf van Margriet Gooskes (P) aan Jan Vake ten deel 
vielen.1 
 Op 15 oktober 1422 verkocht Aart Struelen, man van Margriet dochter van wijlen Jan 
Vaak (= Vake), een cijns uit dit goed, bestaande uit huis, erf en tuin en gelegen tussen erf van 
de erfgenamen van Aart Vranken en erf van Joost Michielsz., strekkend tot aan erf van Peter 
van Orthen.2 Op 18 januari droeg Aart Struelen als weduwnaar van Margriet zijn vruchtge-
bruik in het goed over aan hun beider kinderen Aart, Jan en Heilwig. De belendingen waren 
nu erf van wijlen Jan de Zekker en erf van de erfgenamen van Jan Ooms. Aart junior en Alard 
Binnenhuis als man van Heilwig droegen vervolgens hun recht over aan Dirk van Orthen, 
zoon van wijlen Mathijs. Zij beloofden Jan, die in het buitenland was, afstand te laten doen 
zodra hij was teruggekeerd.3 Op 26 januari 1456 droeg Wouter Hendriksz. van Aarle, man 
van Marie weduwe van Dirk van Orthen het goed over aan Emond van Rode, zoon van wijlen 
Jan van Rode.4 

1 R. 1177, f. 361: Iohannes Vake et Cristina, liberi quondam Walteri dicti Grove, cum tutore, et Iohannes 
dictus Bruysten de Berlikem, maritus legitimus Goedeldis sue uxoris, filie dicti Walteri, et dicta Guedeldis cum 
eodem tamquam cum tutore, palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutue fecisse de quibusdam 
bonis dicti quondam Walteri, nunc ad se spectantibus. 
Mediante qua divisione goederen in die Hoeve - - - dicte Cristine cesserunt in partem - - -. Datum tercia post 
Exaudi. 
Et mediante qua divisione due camere cum suis fundis, site in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter 
hereditatem quondam Arnoldi Zeghelers ex uno et inter hereditatem Margarete Goeskens ex alio en enkele 
cijnzen dicto Iohanni Vake cesserunt in partem - - -. Testes, datum supra. 
2 R. 1193, f. 237: Arnoldus Struelen, maritus et tutor Margarete sue uxoris, filie quondam Iohannis Vaeck, 
hereditarie vendidit Godefrido die Zecker, filio Egidii, hereditarium censum duarum librarum monete, 
solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex domo, area et orto dicti venditoris, sitis in Buscoducis ad 
vicum dictum Buerde inter hereditatem heredum quondam Arnoldi Vrancken ex uno et inter hereditatem Iudoci 
Mychiels soen ex alio, tendentibus a communi vico ad hereditatem Petri de Orthen - - -, excepto hereditario 
censu unius libre? minus? censu ducis exinde prius e iure solvendo - - -. Datum supra (= xv octobris). 
3 R. 1213, f. 172: Arnoldus Struelen tamquam relictus quondam Margarete sue uxoris dum vixerat, filie 
quondam Iohannis Vake, filii quondam Wolteri Grove, usufructum sibi ut dicebat competentem in domo, area et 
orto, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem heredum quondam Iohannis die 
Zecker ex uno et inter hereditatem heredum quondam Iohannis Oems ex alio, tendentibus a communi vico ad 
hereditatem heredum quondam Petri van Orthen, ut dicebat, legitime supportavit michi ad opus Arnoldi, 
Iohannis fratrum, Heilwigis eorum sororis, liberorum Arnoldi Struelen et quondam Margarete predictorum - - -. 
Datum xviii ianuarii.  
Notum sit universis quod cum ita actum esset, constituti igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus, 
filius Arnoldi Struelen et quondam Margarete predictorum, atque Alardus Buytenshuys!, maritus et tutor 
legitimus Heilwigis sue uxoris, filie Arnoldi Struelen et quondam Margarete predictorum, supradictos domum, 
aream et ortum cum suis attinentiis hereditarie supportaverunt Theoderico de